
2023 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

 

 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6-1 

 W B G マリブイースト 1 2 階 

 社 会 福 祉 法 人 福 祉 楽 団 

 

適格請求書発行事業者に関する弊法人登録番号のお知らせ 

 

拝啓 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、

適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。 

この度、弊法人の登録申請手続きが完了いたしましたので、適格請求書発行事業者登録番

号をご案内申し上げます。 

 

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ１-０４００-０５０１-３４３０ 

 

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご

確認いただくことができます。 

  

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

社会福祉法人福祉楽団 財務経理部 担当 向後・篠塚 

TEL 043-307-2828 FAX 043-307-4848 

E-mail account@gakudan.org 

mailto:account@gakudan.org

